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Säg upp ditt bostadsrättstillägg 

I våras klubbade föreningen igenom att inkludera de individuella bostadsrättstilläggen i föreningens 
gemensamma fastighetsförsäkring. Det innebär att du nu kan säga upp ditt bostadsrättsillägg från och 
med årsskiftet, januari 2023. Läs dock noga igenom bifogat underlag så att du behåller rätt delar av 
din nuvarande försäkring.  
 
 
Silverfiskar 

Efter återkommande rapporter om problem med silverfiskar i lägenheterna så har nu Anticimex varit 

och sett över våra gemsamma utrymmen som första steg. De åtgärder som nu är utförda hoppas göra 

skillnad även i våra lägenheter. Ytterligare åtgärder kan tas om problemen kvarstår.  

 

 

Projekt trall – Övre innergården 

Tusen tack till alla er som var med och hjälpte till att riva trallen på övre innergården. Det var kul att se 

att det fanns många som enegerade sig både i rivningen och de nya planerna för trallen. Det var ett 

större jobb än planerat som nu äntligen är helt avslutat med eran hjälp. Nästa etapp är just nu under 

planering men kommer inte att likna den tidigare lösningen. Vi befinner oss även i en diskussion med 

Einar Mattson angående trallens ursprungliga utförande, dock inte i form av en juridisk process. Vi ser 

fram emot att snart ha en ny lösning på plats. 

 
Fakturastrul 

Styrelsen är medveten om att en del oklarheter har uppstått med våra avier från Fastighetsägarna. 

Det största och mest återkommande stulet har varit att få med förbrukningen av el för rätt månad på 

rätt avi. Detta har att göra med att brytpunkten för avläsningen av elen ligger för nära datumet då avin 

ska utfärdas. En del personalbyten hos Fastighetsägarna har även hindrat kontinuiteten i denna 

disskussion som nu har pågått en tid, men styrelsen fortsätter att ta upp frågan om hur vi kan undvika 

detta strul i framtiden. Vi har även försäkrat oss om att inga kostader är felaktiga, bara eftersläpande. 

Vissa avier innehåller även kostnder för månader tidigare under årets som missats helt. 

 

 

Fortfarande kondens mellan fönstrena efter OVK åtgärderna? Maila styrelsen! 

Frågan om kondens på fönstrena är återigen aktuell eftersom att vi nyligen har justerat våra luftflöden 
i samband med OVK åtgärdena. Det vore därför väldigt bra om ni som fortfarande upplever problem 
med kondens mellan fönsterrutorna återigen kan meddela styrelsen detta genom att maila oss på 
styrelse@mittgladan.se 
 
 
Glöggminglet  

Vi blev väldigt glada över att så många av er stannade och pratade med oss i styrelsen under 
glöggminlget och även kom över från andra huset för att säga hej. Det är alltid trevligt för styrelsen att 
få lite ansiken på namn vi känner igen från mailkontakter. Nästa år ser vi fram emot att besöka andra 
entrén, men kanske får vi till ytterligare en träff under varmare utomhusförhållanden innan dess. 
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